



STAZIONE UNICA APPALTANTE “Codice AUSA 0000245991

Indirizzo p.e.c.: lavoripubblici@pec.comune.misilmeri.pa.it

URL: <http://www.comune.misilmeri.pa.it>

Comune di Misilmeri (PA)

ELENCO PREZZI

Oggetto: “Procedura aperta per la fornitura mediante nolo senza conducente con la formula del full service di automezzi da destinare alla raccolta e trasporto dei rifiuti solidi urbani (R.S.U.) nel comune di Misilmeri (PA) per mesi 4 (quattro) suddivisa in n. 3 lotti, con opzione di proroga di ulteriori mesi 2 (due)”. – **Importo totale a base di gara per mesi 4 (quattro) = € 181.260,00.** – **Valore totale stimato dell’appalto comprensivo dell’opzione di proroga = € 271.890,00.**

LOTTO N. 1 - C.I.G. 90807919C9 - IMPORTO A BASE DI GARA (N. 4 MESI) = € 47.670,00

LOTTO N. 2 - C.I.G. 9080811A4A - IMPORTO A BASE DI GARA (N. 4 MESI) = € 96.070,00

LOTTO N. 3 - C.I.G. 90808190E7 - IMPORTO A BASE DI GARA (N. 4 MESI) = € 37.520,00

ELENCO PREZZI

Il R.U.P.

(Arch. Giuseppe Lo Bocchiaro)



STAZIONE UNICA APPALTANTE "Codice AUSA 0000245991

Indirizzo p.e.c.: lavoripubblici@pec.comune.misilmeri.pa.it

URL: <http://www.comune.misilmeri.pa.it>

Comune di Misilmeri (PA)

ELENCO PREZZI

LOTTO N. 1

Id.	Descrizione sintetica del bene	n. Mesi a)	Quantità [n]. b)		Prezzo unitario mensile a base di gara Canone mensile (IVA esclusa) c)	Prezzo totale a base di gara (IVA esclusa) c) x a)
			In cifre	In lettere		
1	Autocompattatore 26 -27 m ³ - 3 assi.	4	3	Tre	€ 11.917,50	€ 47.670,00

LOTTO N. 2

Id.	Descrizione sintetica del bene	n. Mesi a)	Quantità [n]. b)		Prezzo unitario mensile a base di gara Canone mensile (IVA esclusa) c)	Prezzo totale a base di gara (IVA esclusa) c) x a)
			In cifre	In lettere		
2	Automezzo vasca da 4/7 m ³ - 35 q.li - 2 assi. Pala e slitta ubicata all'interno del cassone. - Patente B.	4	13	Tredici	€ 24.017,50	€ 96.070,00
3	Automezzo vasca da 4/7 m ³ - 35 q.li - 2 assi. - Patente B.		1	Uno		

LOTTO N. 3

Id.	Descrizione sintetica del bene	n. Mesi a)	Quantità [n]. b)		Prezzo unitario mensile a base di gara Canone mensile (IVA esclusa) c)	Prezzo totale a base di gara (IVA esclusa) c) x a)
			In cifre	In lettere		
4	Autocabinato 26 t allestito con attrezzatura di scarramento per cassoni scarrabili, gru e polipo, completo di cassone da circa 25 m ³ . - 3 assi.	4	2	Due	€ 9.380,00	€ 37.520,00

Il R.U.P.

(Arch. Giuseppe Lo Bocchiaro)